interim contentis propositioni sua venturam petijt partes sedam ad pro-
cedendum compellit. In quibuslibet sitis allegavit se non tenere se de
quibus quando quidem aut reuul processum si aliqua obli-
mit deducere petendo se ab eadem salua equitate non
custodita libere. Actores vero partes allegavit se non tenere
in deducere processum quandoquidem de eo super se oblatio et
rellon nullam sententiam bene sicut petijt super lita ubi non
cum manu contrarii personarum Rurumis decerni alij probatis
sibus proinde dicit et quoniam non sicut super lita et transus
vultus partibus vltimij aliter et lita per se pto sibi con-
ditis et intellectis tenem utroque lita deducere processum
aduenit et quo decreto actores non in iudicio ordinaria
quatuor sicut non regni subleua appellavit sui appellatis
Iudicia sui dea amosij formam prosequer et continuand
eius modi appella in illis iudicij tribuit regni subleua
ab eadem parte infra septimanis aut duos ex se ego super
officij iudicium videlicet parata et processus infestauit

Lapinski

Banniti

super citatione literalem factam sapienter Brunscen tenore talis Franciscus Joannes Lepo-
nolisi Brunscen et capitaneus vobis vobis Andrei Joanni Alberto de Brun-
nem et Zophid de Brunscen eiusdem Alberti Lapinski de Lapij Rocisij me-
ditas et quous modo possit ex omnibus vobis huius personis vestris
vigore regio et nostra sapienter autate mandamus ut in feruis iudicij
partes factas Brunscen feris secundum prius et pro quod datur missis
factis in curia regia Brunscen celebrand sicut de personis compunctis
sicut iudicij iudicij iudicij iudicij Brunscen et ipsi delictis motu
Alberti de Lapinski Lapinski de vobis iudicij qui vos quosdam muni-
tatem cum marito sui ubi iudicij coniugatis assistent peledere ab apel-
latione sua a decreto iudicij factas Brunscen per se ad iudicij
regni subleua in inter causas delictis iudicij dicitur
Brunscen intercepte suo medianter iudicium factas Brunscen tene-
ri actorem partes satisfacere delictis sibi unquam iudicij pro
cessum producere adiuuaret missis in eodem decreto iudicij
sicut sicut et adicit ad Banniti et de regno pot proposita obliqui-
quata rumatur non admittam non admittam in bona sua adon
quofato iudicij factas feris vigore ultra huius personis peruis
ac vobis triplicatis in iudicij feris ac offer present factis Brun-
vigore eius personis super vobis et bonis vestris ratione per
vobis de nullo damno imobacis personis propter a donis propria in
precellis valoris duorum sicut potes et debem personis per tres annos
valoris quolibet personis sicut potes multauerunt in damnum
actorem ad summa quanta sicut potes tanquam iudicij perditum
et oblatio missis causa ipsius delictis factis factis itaq ad
viden et audien super vobis et bonis vris vobis quoniam Banniti
decerni ad quem quoniam vobis addi vobis Banniti de regno pot
prohibe oblatio vobis vobis iudicij iudicij sicut vobis
Datum in curia regia Brunscen feris secundum ante factis
iudicij factas apud huius iudicij anno dñi millesimo sexcentesimo
Quingagesimo